
–    �PIN�si�můžete�jednoduše�zobrazit�v�Mobilní�bance�nebo�
v�internetovém�bankovnictví�v�záložce�Karty�a�zdarma�
změnit�na�jakémkoli�bankomatu�KB,�který�změnu�nabízí.

–    �Nastavte�si�mobilní�platby�pomocí�aplikace�Mobilní�banka 
nebo�přes�aplikace�poskytovatelů�Apple�Pay,�Google�Pay 
a�Garmin�Pay.�Postup�k�aktivaci�naleznete�zde.

–    �Platbou�v�obchodě�vložením�karty�do�terminálu� 
a�potvrzením�PIN,�nejlépe�na�území�ČR.

–    �Upravte�si�přednastavené�limity�pro�platby�a�výběry�
hotovosti.�Nastavení�karty�zvládnete�jednoduše� 
v�internetovém�bankovnictví�MojeBanka�/�MojeBanka�
Business�nebo�Mobilní�banka.�Návody�najdete� 
na�stránce�Tipy�pro�platební�karty.

–    ���Výběrem�hotovosti�v�jakémkoli�bankomatu�nebo 
vkladem�na�bankomatech�KB�či�bez�výběru�hotovosti 
přes�volbu�Aktivace�karty.

Než začnete kartu používat

Jak aktivovat kartu? 

Zlatá karta 

Více�o�Zlaté�kartě�

Debetní�karta�s�nadstandardními�výhodami.�

Celoroční�cestovní�pojištění�v�ČR�i�v�zahraničí

Výběry�hotovosti�zdarma�z�bankomatů�KB�i�sdílené�bankomatové�sítě�

Zdarma�nonstop�asistenční�služba�pro�motoristy�v�ČR�a�Evropě

Platby�mobilem�či�hodinkami�s�Google�Pay,�Apple�Pay�i�Garmin�Pay

Leták�je�optimalizovaný�pro�čtení�v�elektronických�formátech.�Chraňte�přírodu�a�netiskněte�jej.
Naše�karty�jsou�vyrobeny�z�recyklovaného�plastu�a�jejich�součástí�jsou�chytré�výřezy,�
které�usnadňují�placení�klientům�s�částečnou�či�úplnou�ztrátou�zraku.

Doporučujeme si přečíst Pravidla bezpečného používání platebních karet uvedená v Průvodci k platebním kartám 
a další bezpečnostní tipy.

–    ��Pro�blokaci�ztracené�karty�–�nonstop�linka� 
Podpory karet KB +420 955 512 230.�Nezapomeňte� 
si�telefonní�číslo�uložit�mezi�své�kontakty,�ať�ho�máte�ihned�
k�dispozici.�

–    �Pro�pomoc�z�cestovního�pojištění�například�při�nemoci�
nebo�úrazu�při�cestování�v�zahraničí�–�nonstop�linka�AXA�
Assistance�+420�272�101�030.

Nezapomeňte�se�podělit�o�tyto�informace�s�držitelem�karty.

–    �Pro�pomoc�nebo�odtah�při�nehodě�či�poruše�po�ČR� 
i�Evropě�–�nonstop�linka�Global�Assistance� 
+420�266�799�787.

–     Podrobné�podmínky�doplňkových�služeb�naleznete 
na�stránce�karty.

Důležité kontakty

https://www.kb.cz/mobilniplatby
https://www.kb.cz/cs/podpora/platebni-karty/tipy-pro-platebni-karty
https://www.kb.cz/pruvodce
https://www.kb.cz/cs/podpora/bezpecnost/vase-platebni-karta
https://www.kb.cz/cs/udrzitelnost/nova-era
https://www.kb.cz/cs/obcane/karty/zlata-karta#1-Vsechny-vyhody
https://www.kb.cz/cs/obcane/karty/zlata-karta



